



ذائقہ نستان اسلامی امپریٹ

تفاهمنامہ ہمکاری
فی مابین
ادارہ تعلیمات تخنیکى و مسلکى
و
مؤسسہ بنیاد زنان
The Womanity Foundation

سال 1443/1401

مطابق May, 2022

تعلیم و تربیه تهداب رسیدن به مدارج ترقی، تمدن و ارتقاء سطح دانش زندگی فردی و اجتماعی را تشکیل می‌دهد بناً به منظور ارتقاء ظرفیت استادان، محصلین و تجهیز کمپیوتر لب‌ها در انستیتوت تکنالوژی کمپیوتر این تفاهم نامه بین اداره تعلیمات تخنیک‌ی و مسلکی با مؤسسه بنیاد زنان (Womanity Foundation) عقد گردیده است.

مؤسسه بنیاد زنان Womanity Foundation :

مؤسسه بنیاد زنان که نام انگلیسی آن (The Womanity Foundation) است، یک مؤسسه بین‌المللی غیر دولتی، غیر سیاسی و غیر انتفاعی بوده که مقر اصلی آن در شهر جینوا کشور سویس میباشد و توسط کمیون عالی ارزیابی مؤسسات غیر دولتی وزارت محترم اقتصاد تحت فیصله شماره (۳۷۶) مورخ ۱۳۹۰/۱۰/۲۱ بحیث مؤسسه خارجی ثبت و راجستر گردیده و اجازه فعالیت را در افغانستان برای این مؤسسه منظور نموده است. این مؤسسه تمام اصول، مقررات و قوانین نافذ کشور را احترام و مطابق آن عمل مینماید و علاوه از وزارت اقتصاد به وزارت معارف و وزارت مالیه تمام راپور های شش ماهه و یک ساله را ارایه و مطابق آن مالیات را پرداخت و متعهد به عملی نمودن برنامه‌ها طبق قانون انجوها میباشد.

تشریح مختصر برنامه مؤسسه بنیاد زنان در انستیتوت تکنالوژی کمپیوتر

فعالیت های مؤسسه بنیاد زنان در انستیتوت تکنالوژی کمپیوتر، در چهار بخش برنامه ریزی شده است که با تطبیق آن برنامه های که قبلاً برای دختران در مکاتب تحت پوشش مؤسسه (زیر عنوان دختران می‌توانند کدنویسی کنند) تطبیق شده حال برای محصلین اناث انستیتوت تکنالوژی کمپیوتر طبق تقاهمنامه‌ها نیز تطبیق خواهد شد و همچنان برنامه ارتقاء ظرفیت برای اساتید انستیتوت نیز تدویر میگردد.

هدف این مؤسسه همکاری با اداره تعلیمات تخنیک‌ی و مسلکی همانند همکاری که قبلاً با وزارت معارف داشت، میباشد، به این معنی که ظرفیت سازی شاگردان اناث با مهارت‌ها و شایستگی های مورد نیاز بازار کار در راستای تکنالوژی کمپیوتر و بعد از فراغت آنان ثبت نام در پوهنخ‌ی های دلخواه شان

مؤسسه بنیاد زنان محصلین اناث صنوف سیزدهم و چهاردهم انستیتوت تکنالوژی کمپیوتر را در زمینه مسلکی سازی رشتوی و استادان انستیتوت را در موضوعات اساسی مورد ضرورت تکنالوژی پیشرفته آموزش میدهد.

در صورتیکه شرایط دروس حضوری در انستیتوت تکنالوژی کمپیوتر مهیا شود، برنامه آنلاین که مد نظر است به حضوری تبدیل خواهد شد.

برمبنی این تفاهمنامه برنامه های ذیل تطبیق میگردد:

- 1- آموزش محصلین اناث صنوف سیزدهم و چهاردهم در موضوعات پیشنهادی انستیتوت تکنالوژی کمپیوتر؛
- 2- آموزش اساتید و مربیان انستیتوت تکنالوژی کمپیوتر در موضوعات پیشنهادی انستیتوت تکنالوژی کمپیوتر؛
- 3- تجهیز 4 کامپیوتر لب موجود انستیتوت تکنالوژی کمپیوتر جهت استفاده محصلین؛
- 4- بازار یابی و اشتغال زایی برای محصلین فارغ شده انستیتوت تکنالوژی کمپیوتر.

آموزش محصلین اناث در صنوف سیزدهم و چهاردهم

با همکاری انستیتوت تکنالوژی کمپیوتر، مؤسسه بنیاد زنان، محصلین صنوف سیزدهم و چهاردهم انستیتوت را که دسترسی به کمپیوتر دارند و در خانه هستند شناسایی نموده و مجموعه ای از آموزش های آنلاین را طبق تفاهمنامه برای آنان فراهم مینماید و در صورتیکه صنوف حضوری شروع شود برنامه آنلاین به حضوری رجعت مینماید.

کلیات

هدف

ارتقاء ظرفیت استادان، محصلین (طبقه اناث) و تجهیز کمپیوتر لب ها و همکاری در قسمت اشتغال زایی فارغان انستیتوت تکنالوژی کمپیوتر.

ساحه تطبیق

انستیتوت تکنالوژی کمپیوتر واقع ناحیه هفتم شهر کابل.

مدت تفاهمنامه

این تفاهمنامه اعتبار از تاریخ امضا برای مدت (شش ماه) بوده و در صورت موافقه جانبین، با تغییرات و لزوم دید جانبین قابل تمدید میباشد.

تاریخ ۱۴۴۳/۱۱/۱۷